
  

 

 
ISPETTORATO TERRITORIALE del LAVORO 

CASERTA 

 

 

DECRETO N° 27/ 2019 
                      

 
 

       VISTO   il D.Lgs. 31 marzo 1998 N°80; 

       VISTO   l’art.31 della Legge 183/2010; 

VISTO il Decreto N°16 del 13/05/2015 con il quale è stata costituita la            

Commissione Provinciale di Conciliazione presso l’ITL di Caserta;  

VISTA  la nota  del 08/04/2019 con la quale la Confcommercio di Caserta designa 

la dott.ssa  Alessandra AMITRANO quale componente effettivo e la 

dott.ssa Maria RUSSO quale componente supplente in seno alla suddetta 

Commissione Provinciale di Conciliazione in sostituzione del Sig. Antonio 

PALMIERI e del Sig. Antonio CALIFANO 

 

DECRETA 

 

la nomina della dott.ssa Alessandra AMITRANO nata il 09/05/1978 a Napoli  ed ivi 

residente in via Michele Guadagno n.50, quale componente effettivo e la dott.ssa 

Maria RUSSO nata il 19/07/1974 a San Prisco ed ivi residente in via Ferdinando II di 

Borbone n.18,  quale componente supplente in rappresentanza della Confcommercio, 

in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro. 

 

 

     Caserta, 13/05/2019 

                                                                                                                                                                                                                       
Il Direttore                                                                          

Ispettorato Territoriale ad interim 

 Dr. Giuseppe LODATO  


		2019-05-13T11:55:23+0000
	LODATO GIUSEPPE




